中共忻州师范学院委员会学生工作部
学工字[2021]66 号

关于学习贯彻党的十九届六中全会和
省第十二次党代会精神的工作通知

各系（院）：

为深入学习贯彻党的十九届六中全会精神和第十二次党代会

精神，持续推进党史学习教育走深走实，根据《忻州师范学院学

习贯彻党的十九届六中全会精神和省第十二次党代会精神工作清

单》要求，全院专兼职辅导员线上参加集体备课，线下开展班级

专题班会课和主题宣讲。现将有关事宜通知安排如下：

一、指导思想

通过学习培训使全体专兼职辅导员对全会精神和省第十二次

党代会精神有更深刻的理解，把学习宣传贯彻党的十九届六中全

会精神作为当前加强大学生思想政治教育的重要内容，深入学生

群体开展面向大学生的宣讲，厚植大学生爱党爱国情怀，增强大

学生责任感和使命感。

二、工作安排

（一）集体备课

2021 年 12 月 17 日（星期五）19:00，全体专兼职辅导员登录

腾讯会议（会议号：587-389-753）参加集体备课，加深对会议精

神的学习理解，真正做到学深悟透、融会贯通。

（二）专题班会课

12 月 30 日前全院专兼职辅导员组织学生深入学习党的十九

届六中全会精神，开展班级专题班会课，将学习贯彻全会精神贯

穿思政育人各环节。

（三）主题宣讲活动

组织专职辅导员宣讲团开展好面向大学生的主题宣讲活动，

不断掀起学习宣传贯彻全会精神和省第十二次党代会精神的热

潮。

三、相关要求

（一）全体专兼职辅导员提前登录腾讯会议，准时参加培训，

如有特殊原因不能参加培训，请于 17 日上午通过钉钉向学生工

作部部长请假。

（二）集体备课结束后，全体专兼职辅导员有针对性地开展

本班学生专题班会课，辅导员主要讲授，学生积极参与。

（三）各系（院）宣讲团成员面向本系（院）学生广泛开展

主题宣讲活动。

特此通知

附件：《党的十九届六中全会和省第十二次党代会精神专职

辅导员宣讲团成员名单》

2021 年 12 月 16 日

附件：

党的十九届六中全会和省第十二次党代会精神

专职辅导员宣讲团成员名单

系 别 政治辅导员 备 注

中文系 江玉莲

宣讲内容：

1.十九届六中全会精神

2.省第十二次党代会精神

完成时间：

2021 年 12 月 30 日前

马院(筹） 赵旭英

外语系 蔡艳宏

音乐系 王 旭

舞蹈系 徐 鹏

法律系 高 珊

历史系 陈少晶

美术系 赵 杨

数学系 贾少春

物理系 任恒峰

化学系 武小卜

生物系 张晨萍

计算机系 李 静

电子系 张 琼

地理系 薛慧敏

经济管理系 温 婧

体育系 薛龙慧

教育系 王 玮

旅游管理系 宫元慧

会计系 郭 燕

合 计 20人